CARTAGENA Y BOLÍVAR, el informe de Avalúo Comercial del INMUEBLE.

Que la LONJA DE PROPIEDAD RAÍZ DE CARTAGENA Y BOLÍVAR, emitió Informe de Avalúo Comercial el
19  de  noviembre  de  2014  del  Predio  7GB-051,  fijando  el  mismo  en  la  suma  de  DOS  MILLONES
SETECIENTOS VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.723.706,00),
que corresponde al área de terreno requerida, construcciones, mejoras, cultivos y/o especies incluidas en
ella; discriminadas de la siguiente manera:

Fuente: Avalúo Comercial Corporativo elaborado por la LONJA DE PROPIEDAD RAÍZ DE CARTAGENA Y BOLÍVAR del